
Zadanie dofinansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

     MIASTO SŁAWNO 

  Urząd Miejski w Sławnie 
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9 
          76-100 Sławno 

ZW.271.8.2022                  Sławno, dnia 18 lipca 2022 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), pn „Przebudowa i przystosowanie budynków przy 

ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektów użyteczności publicznej - prace 

wykończeniowe, instalacyjne (Budynek C)”, w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, 

przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:  

 

Pytanie nr 1 

Projekt elektryczny przewiduje wykonanie oświetlenia zewnętrznego terenu. Czy należy 

wyceniać powyższe prace? 

Odpowiedź nr 1 

Nie. 

 

Pytanie nr 2 

Projekt przewiduje wykonanie instalacji odgromowej budynku. Czy należy wyceniać powyższe 

prace? 

Odpowiedź nr 2 

Nie. 

            

   Zamawiający 

  BURMISTRZ 

          (-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 

Do wiadomości: 

1) Pytający 

2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=402723 
3) a/a  


